年末年始 営業のご案内

平素は、ホテルアイボリー「洋食プチパントリー」「新免館」
をご利用頂き、誠にありがとうございます

【洋食プチパントリー】

１２/２６（金） １１～１６時 通常営業

１２/２７（土） レストラン 休
～１/４ （日） （喫茶のみ可 １０～１９時）

1/５ （月） １１～１６時 通常営業

【新免館】

１２/２６（金） 昼・夜 通常営業

１２/２７（土） 休業
～ １/１（木）

１/２（金）  新春特別メニュー
～ １/４（日）

１/５ （月） 昼・夜 通常営業

御席が埋まる場合がございますので、早めのご予約をおすすめ
申し上げます （メニューは別紙ご参照ください）

皆さまのご来店をスタッフ一同、心よりおまちしております

喫茶 10時より16時
食事 11時より14時（オーダーストップ13時00分）

※暫くの間、日曜日は休業致します。

何卒ご理解頂きます様
よろしくお願い申し上げます。

令和７年１２月 ホテルアイボリー 洋食プチパントリー
和食レストラン 新免館

新
免
館

新
春

【お
品
書
き
】 ※

食
材
の
入
荷
に
よ
り
内
容
が
一
部
変
更
に
な
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す

新
春
会
席

（２
名
様
よ
り
予
約
に
て
承
り
ま
す
）

祝
肴
九
種
盛
り
、
椀
（貝
柱
真
丈
清
汁
仕
立
）、
造
り
（季
節
物
三
種
盛
）
、
凌
ぎ
（赤
飯
）

焼
物
（甘
鯛
唐
墨
焼
き
）、
変
鉢
（和
牛
味
噌
漬
け
焼
き
）、

温
物
（蟹
と
海
老
芋
饅
頭
い
く
ら
梅
人
参
お
ろ
し
ゆ
ず
）

、
鯛
御
飯
、
留
椀
（赤
出
汁
）

香
物
、
水
菓
子
（ネ
ー
ブ
ル
オ
レ
ン
ジ
、
キ
ウ
イ
、
パ
イ
ン

味
醂
ゼ
リ
ー
掛
け
）

六
六
〇
〇
円

湯
引
き
、
て
っさ
、
唐
揚
げ
、
雑
炊
、
デ
ザ
ー
ト

※

ひ
れ
酒

白
子

ご
予
約
制

（仕
入
れ
に
よ
り
変
わ
り
ま
す
） （一

月
二
日
～
四
日
）

新
春
松
花
堂

三
八
五
〇
円

小
鉢
三
種
盛
、
本
日
の
活
魚
三
種
盛
、
祝
い
口
取
り
、
焚
合
せ
七
種
盛
り
、

油
物
（天
麩
羅
）、
御
飯
、
お
椀
（
帆
立
真
丈
清
汁
仕
立
）、
デ
ザ
ー
ト
（温
州
み
か
ん
プ
リ
ン
）

※

表
記
料
金
は
税
込
み
で
す

て
っち
り
コ
ー
ス

《フ
ァ
ミ
リ
ー
鍋
コ
ー
ス
》

ご
家
族
の
御
集
り
に
・・・

九
九
〇
〇
円

お
子
様
ラ
ン
チ

一
九
八
〇
円

キ
ッ
ズ
ラ
ン
チ

八
一
四
円

て
っち
り
コ
ー
ス
（２
名
様
よ
り
予
約
に
て
承
り
ま
す
）

	スライド 1
	スライド 2